
 
 

UCHWAŁA  NR VI/19/2007 
 Rady Miejskiej w Wyszkowie 

                                                       z dnia 22 lutego 2007 r. 
 
 
w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół w Rybnie. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. jedn. z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z 
późn. zm.) i  § 2 ust. 3 Statutu Zespołu Szkół w Rybnie Rada Miejska w Wyszkowie uchwala,               
co następuje: 
 

§ 1 
 
Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego         
- Zespołowi Szkół w Rybnie przy ul. Wyszkowskiej 87 nadaje się imię Henryka 
Sienkiewicza. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

                                                                                                                  Marek Głowacki 
 

 


